

AB Holding, Tinning ApS

Pøt Møllevej 8, 8382 Tinning

CVR-nr. 43 71 03 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Anette Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Holding, Tinning ApS Pøt Møllevvej 8 8382 Tinning
	CVR-nr.: 43 71 03 70
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Anette Bjerregaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber og dermed ligestillet formål.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

I løbet af 2024 blev selskabets direktør Anette Bjerregaard meddelt, at kapitalandelen i Nordic C ApS ikke længere tilhørte AB Holding, Tinning ApS. Der er anlagt retssag vedrørende dette.

Herudover har der ikke været væsentlig ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Det forventes at virksomhedskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening eller alternativt, en kapitalforhøjelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

På grund af retssagen til kapitalandelene i Nordic C ApS er der usikkerhed om værdien af kapitalandelene.

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-10.000	-15
Driftsresultat	-10.000	-15
Øvrige finansielle omkostninger	-3.684	-6
Resultat før skat	-13.684	-21
Årets resultat	-13.684	-21
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.684	-21
Disponeret i alt	-13.684	-21

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	150
Anlægsaktiver i alt	150.000	150
Aktiver i alt	150.000	150

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-34.482	-21
Egenkapital i alt	<u>5.518</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	136.482	123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.482</u>	<u>131</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>144.482</u>	<u>131</u>
Passiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-20.798	19.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.684	-13.684
	40.000	-34.482	5.518

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen retableret via egen indtjening eller alternativt en kapitalforhøjelse.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
På grund af retssag om rettigheden til kapitalandele i Nordic C ApS er der usikkerhed om værdien af kapitalandelene.		
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har anlagt sag mod øvrige kapitalejere i Nordic C ApS. Sagen omhandler tvangsindløsning af selskabets kapitalandele uden vederlag.		
